
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KART SUREÑO 2013

6º FECHA   -  04 DE AGOSTO DE 2013 - GRAL. ALVEAR

INSCRIPTOS

STANDARD MAYORES
Nro Piloto Localidad
1 Orueta, Enzo Bowen
4 Maldonado Gerardo Real del Padre
8 Malizia Alejandro Miguel San Rafael
10 Casado Martin San Rafael
11 Molina Fabricio Gral Alvear
12 Morales Lautaro Gral Alvear
14 Garcia Mauricio Gral Alvear
15 Perelli Franco      San Luis
22 Malizia Leandro San Rafael
77 Malizia Pablo Jose San Rafael
86 Cano Pablo Gral. Alvear
95 Morales Jeremias Gral Alvear
96 Echavarria Alexis Gral Alvear
99 Candela Facundo Gral Alvear

CANT= 14.-

PRIMER SERIE

STANDARD MAYORES
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 1 Orueta Enzo 6
2 99 Candela Facundo 6
3 8 Malizia Alejandro  Miguel 6
4 22 Malizia Leandro 6
5 77 Malizia Pablo José 6
6 4 Maldonado Gerardo 6
7 11 Molina Fabricio 6
8 86 Cano Pablo 6
9 12 Morales Lautaro 6
10 15 Perelli Franco 6
11 95 Morales Jeremias 6
12 96 Echeverria Alexis 6
13 10 Casado Martin 1
14 14 Garcia Mauricio 1

NOTAS: DEPORTIVA SIN NOVEDAD.-
Kart Nº 10 Martin Casado, Abandona en vuelta Nº 1.-
Kart Nº 14 Mauricio Garcia, Abandona en vuelta Nº 1.-

TECNICA SIN NOVEDAD.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KART SUREÑO 2013

6º FECHA   -  04 DE AGOSTO DE 2013 - GRAL. ALVEAR

FINAL DE COMPETENCIA

STANDARD MAYORES
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 1 Orueta Enzo 12
2 99 Candela Facundo 12
3 8 Malizia Alejandro Miguel 12 Apercibido
4 11 Molina Fabricio 12
5 4 Maldonado Gerardo 12
6 10 Casado Martin 12
7 12 Morales Lautaro 12
8 15 Perelli Franco 12 Recargo 2 p.
9 86 Cano Pablo 11
10 95 Morales Jeremias 6 Exc.
11 77 Malizia Pablo José 6 Apercibido
12 22 Malizia Leandro 4
13 14 Garcia Mauricio 4
14 96 Echeverria Alexis 2

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD:
Kart Nº 15 Franco Perelli, Recargo de 2 puestos por falsa largada.- 
Kart Nº 8 Alejandro Miguel Malizia, Apercibido.-
Kart Nº 14 Mauricio Garcia, Abandona en vuelta Nº 4.-
Kart Nº 22 Leandro Malizia, Abandona en vuelta Nº 4.-
Kart Nº 77 Pablo Jose Malizia, Apercibido.-
Kart Nº 77 Pablo Jose Malizia, Abandona en vuelta Nº 6.-
Kart Nº 95 Jeremias Morales, Excluido por salir a pista incorrectamente.-
Kart Nº 96 Alexis Echeverria, Abandona en vuelta Nº 2.-

TECNICA N NOVEDAD.-


